Części najwyższym podpisem utwierdzone, ogłoszone będą drukiem, a herby sztychowane.

Rozporządzenie przechodnie.

Art. 99. Z dniem ogłoszenia niniejszego prawa ustają wszelkie prawa i rozporządzenia onemu przeciwnie, a mianowicie uchyloném zostanie postanowienie królewskie z dnia 5. (17.) czerwca 1817 roku, o nadawaniu szlachectwa i o tytułach honorowych.

Art. 100. Osoby, które na mocy zatwierdzonej przez namiestnika Królestwa assimilacji urzędów cywilnych ze stopniami wojskowemi, zgodnie z postanowieniem rady administracyjnej z d. 19. kwietnia (1. maja) 1832 r. o zaciągu, wstąpiły w służbę wojskową na prawach szlachty, zachowują też prawa, chociażby według ustawy niniejszej obowiązane były służyć jako wstępujący z ochoty lub rekruci.

Wiadomości handlowe i przemysłowe.

(Nieurzędowe.)

(2) *Lwów d. 26. sierpnia 1836.* Interesa w handlu wódką zawarte, bardzo nieznaczniemi nazwa